
Uchwała Nr 12/2020 

 

Okręgowej Komisji Wyborczej nr 3 Wydziału Prawa i Nauk Społecznych   

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 17.03.2020  r. 

 

w sprawie wstrzymania czynności wyborczych w wyborach do kolegium elektorów  

na Wydziale Prawa i Nauk Społecznych  

 

 

Na podstawie § 118 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, Uchwały 24/2020 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej z dnia 16.03.2020 r. w sprawie wstrzymania czynności 

wyborczych w wyborach do kolegium elektorów, rektora oraz wyborów do Senatu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach na kadencję 2020-2024, uchwala się co 

następuje: 

 

§ 1 

 

 

1. Okręgowa Komisja Wyborcza nr 3 postanawia wstrzymać dalsze czynności wyborcze 

określone uchwałą nr 10/2020 OKW w sprawie wyznaczenia terminu, miejsca i czasu 

przeprowadzenia głosowania (wyborów uzupełniających) przedstawicieli do Kolegium 

Elektorów spośród nauczycieli akademickich w grupie profesorów i profesorów Uczelni 

zatrudnionych na Wydziale Prawa i Nauk Społecznych z dnia 12 marca 2020 r.  

 

2. Nowy kalendarz czynności wyborczych zostanie podany w późniejszym terminie. 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Okręgowej Komisji Wyborczej  

     Wydziału Prawa i Nauk Społecznych  

 

     dr hab. Agnieszka Żywicka prof. UJK  

 

 

 


